РФ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2020 г.
г. Западная Двина                                  № 46

О внесении изменений в постановление администрации

Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2019 № 238
 «Об утверждении порядка формирования,

утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений

в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок

в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей

включения информации в такие планы-графики и требований к

форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

Западнодвинского района Тверской области»
В соответствии с Протестом прокуратуры Западнодвинского района от 25.02.2019 № 18-2020 на постановление администрации Западнодвинского района от 06.11.2019 № 238, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 06.11.2019 № 238 следующие изменения:

1.1. Пункты 1 и 5 постановления признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского района- www.zapdvina.ru.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Западнодвинского района по финансово-экономическим вопросам Дроздову С.В.

Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачёв